
Balkan Resitali Turu Tailwind ile Ekstra Turlar Dahil Vizesiz / 4
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

14:00 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Bosna Hersek , Sırbistan , Karadağ , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Podgorica , Budva

BALKAN RESİTALİ TURU
 

TAİLWİND HAVA YOLLARI İLE 
 

VİZESİZ!
 

BOŞNAK GECESİ DAHİL!
 

3 ÜLKE 5 ŞEHİR!
 

BOSNA HERSEK - SIRBİSTAN - KARADAĞ - MOSTAR - SARAYBOSNA -
BELGRAD - PODGORİTSA - BUDVA

https://malitur.com/balkan-resitali-turu-tailwind-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/balkan-resitali-turu-tailwind-ile-ekstra-turlar-dahil-vizesiz-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


1. Gün - İSTANBUL - PODGROİTSA - MOSTAR

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 14.00’da buluşma. Bagaj ve pasaport işlemlerini
tamamladıktan sonra Tailwind Hava Yolları’nın özel TWI941 seferi ile 16.00’da Podgorica Havalimanı’na hareket.
Yerel saat ile 16.45’de varış. Varış sonrası bizleri bekleyen özel otobüsümüzle Mostar’a hareket. Mostar'a varışımızla
birlikte, Neretva Nehri'nin serin sularının eşliğinde Eşsiz Mostar Şehir Turumuza başlıyoruz. Duygusal bir an olarak,
Bosna Savaşı sırasında yıkılan ve Türkiye'nin katkılarıyla yeniden inşa edilen tarihi Mostar Köprüsü'nden geçeceğiz.
Bu köprünün hikayesi, Arnavut kaldırımlı sokaklarda ve sardunyalarla süslü evlerin pencerelerini izlerken neşe ve
huzura dönüşecek. Dileyen misafirlerimiz Mostar’ın renkli gece hayatını, şık restoranları ve canlı eğlence 
mekanlarında zaman geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

-Podgorica Havalimanı-Mostar mesafe: 219km
-Yolculuk süresi: Yaklaşık 3 saat 30 dakika 

2. Gün - MOSTAR - SARAYBOSNA

Erken kahvaltının ardından, tarih ve kültür şehri Saraybosna'ya doğru yola çıkıyoruz. Saraybosna'ya varışımızla
birlikte şehrin zengin tarihini ve kültürel dokusunu yansıtan şehir turumuzu başlatıyoruz. İlk durağımız, şehrin tarihi
hakkında derinlemesine bilgi sunan Savaş Müzesi olacak. Daha sonra, Osmanlı'dan günümüze uzanan Başçarşı'da
bir gezinti yaparak, tarihi Kurşunlu Medresesi'ni ziyaret edeceğiz. Kanuni Sultan Süleyman'ın akrabası tarafından
inşa ettirilen görkemli Hüsrev Bey Camii'ni keşfedeceğiz. Turumuzda, şehrin farklı dinlere ait ibadethanelerini; Saat
Kulesi, Katolik Katedrali, Ortodoks Kiliseleri ve Musevi Sinagogu'nu göreceğiz. I. Dünya Savaşı'nın başlangıcına
tanıklık eden Latin Köprüsü'nü ziyaret edeceğiz ve Fatih Sultan Mehmet'in şehre giriş yaptığı kapıdan geçip, Osmanlı
Çeşmesi'nden su içeceğiz. Günümüzü, Fatih Sultan Mehmet Han'a adanan Fatih Camii'nin ziyaretiyle
tamamlayacağız. Turumuzun ardından otelimize transfer. Aksam saatlerinde misafirlerimizle birlikte unutulmaz bir
Boşnak Gecesi Turu gerçekleştireceğiz, yerel lezzetlerin tadını çıkaracağız. Geceleme otelimizde.

-Mostar-Saraybosna mesafe: 125 km
-Yolculuk süresi: Yaklaşık 2 saat 

3. Gün - SARAYBOSNA - BELGRAD

Erken kahvaltının ardından, Sırbistan'ın tarihi ve kültürel zenginlikleriyle dolu başkenti Belgrad'a doğru yola
çıkıyoruz. “Beyaz Şehir” olarak bilinen Belgrad, Kanuni Sultan Süleyman döneminde Osmanlı İmparatorluğu'na
katılmış bir kenttir. Şehir turumuzda, Osmanlı'nın ve eski Yugoslavya'nın izlerini takip edeceğiz. Tuna ve Sava
nehirlerinin birleştiği noktada yer alan Belgrad'ın kalbinde, Kale Meydanı ve tarih sahnesinde önemli bir yere sahip
Belgrad Kalesi'ni ziyaret edeceğiz. “Mora Fatihi” Silahdar Damat Ali Paşa'nın türbesi, Askeri Müze ve etkileyici Roma
Kuyusu gibi tarihi noktaları keşfedeceğiz. Aynı zamanda, Ruzica Kilisesi ve kale kapıları gibi dini ve tarihi öneme
sahip yerleri göreceğiz. Yugoslavya'nın dağılması sırasında zarar gören Taş Meydan ve Aziz Markos Katedrali de
ziyaret edilecek yerler arasında. Şehrin canlı sokaklarından Knez Mihaliova Caddesi'nde yürüyüş yaparak,
Cumhuriyet Meydanı, tiyatro binası, müze binası ve Prens Mihailo anıtı gibi önemli noktaları göreceğiz. Turumuzun
ardından otele transfer olacak ve serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde. 

-Saraybosna-Belgrad mesafe: 292 km
-Yolculuk süresi: Yaklaşık 5 saat 

4. Gün - BELGRAD - PODGORİTSA

Erken kahvaltının ardından, tarih ve kültürün büyüleyici şehri Podgoritsa’ya doğru yola çıkıyoruz. Balkanların İncisi
Podgoritsa Şehir Turu. Surlarla çevrili eski şehir bölgesinde dolaşırken, Osmanlı ve Avusturya-Macaristan etkilerini
görebilirsiniz. Şehrin kalbinde yer alan Kraliçe Victoria Meydanı, tarihi binaları ve heykelleriyle adeta bir açık hava
müzesi gibidir. Podgoritsa Kalesi'nin görkemli silueti ise şehre hükmeden tarihi bir mirası temsil eder. Şehir turu



boyunca, Türk hamamları ve nehir kenarındaki keyifli kafeler gibi gizli hazineleri göreceğiz. Turumuzun ardından
otele transfer olacak ve serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde. 

-Belgrad-Podgoritsa mesafe: 450km
-Yolculuk süresi: Yaklaşık 7 saat 

5. Gün - PODGORİTSA - BUDVA - STEVİ STEFAN - İSTANBUL

Erken kahvaltının ardından, Karadağ’ın sıcak kumsalları ve tarihi zenginlikleriyle donatılmış benzersiz şehri Budva’ya
doğru yola çıkacağız. Orta Çağ’dan günümüze uzanan tarihi dokusu ve surlarıyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir.
Burada, her köşede tarih kokan dar sokaklarda dolaşırken, Aziz Ivan Katedrali ve Budva Kalesi göreceğimiz yerler
arasında. Budva şehir turunun ardından tarihi atmosferi, nefes kesici deniz manzarası ve mimarisiyle Sveti Stefan
Turu için hareket. Sveti Stefan manzarası, fotoğrafçılar ve romantik molası sevenler için idealdir. Turumuzun
ardından Podgorica Havalimanı'na transfer. Bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Tailwind Hava Yolları’nın özel
TWI948 seferi ile 17.45’de İstanbul Havalimanı'na hareket. Yerel saat ile 20.20’de İstanbul Havalimanı'na varış.

-Podgoritsa-Budva mesafe: 65km
-Yolculuk süresi: Yaklaşık 1 saat 

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Tailwind Havayolları özel seferi ile IST-TGD/TGD-IST parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar
-Havalimanı vergileri
-4 gece Oda Kahvaltı Konaklama 
-Kapsamlı Şehir Tanıtım Turları: Mostar, Saraybosna, Belgrad, Budva, Podgoritsa 
-Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
-1 Akşam Boşnak Gecesi 
-Sveti Stefan Adası Turu

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı vergisi (150 TL)
-Otel vergileri
-Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
-Şoför ve rehber bahşişleri (isteğe bağlıdır)
-Yemekli turlarda menü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
-Yurt Dışı Özel Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde en az 6 (altı) ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 (on) yıldan eski pasaportlar yurtdışına
yapılan seyahatlerde geçerli değildir. Bu tür pasaportların tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir.
Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile ülkeye giriş yapılamaz.
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu, saat değişmesi riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş aralığındaki
çocuklar için alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödenmez.
-Malitur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı tutar.
-Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 (kırk) kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının
yeterli olmaması durumunda 21 (yirmi bir) gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/günler dışında



başka bir gün/günlerde yapılabilir.
-Fiyatlara dahil olan ve olmayan (ekstra) turların özel durumlardan dolayı yapılamaması halinde yerine alternatif
turlar düzenlenir.
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 (yirmi) kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir. Daha az sayıda katılım olduğu
takdirde turlar rehberin inisiyatifinde ve gerekli olursa fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Üç kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup bu tip odalarda üçüncü kişiye tahsis edilen yatak,
standart yataklardan küçüktür. Üç kişilik odalar bir büyük yatak ve bir ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar
açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan türdedir; tur katılımcısı üçüncü kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiğini beyan etmiş sayılır. Çocuk
indirimleri iki yetişkin yanında kalan –yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir.
-Vize başvurusu için en az 6 (altı) ay geçerli pasaportun ve acentelerimizden temin edilebilecek “vize için gerekli
evraklar listesi”nde belirtilen belgelerin tur hareket tarihinden minimum 1 (bir) ay önce yazılı onay ile eksiksiz
olarak acenteye teslim edilmesi gerekmektedir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası gibi faal dönemlerde, belirtilen lokasyonlardan veya mesafelerden
daha uzaktaki oteller kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 (on beş) gün önce katılımcıya
acente tarafından bilgi verilecektir.
-Tur programında fiyata dâhil olan hizmetler arasında yer alan “otelde yapılan kahvaltılar”, bulunulan ülkenin
kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde “kontinental kahvaltı” denilen “tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahve”den oluşan sınırlı bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis
edilebilir. 
-Panoramik şehir turları maksimum 2 (iki) saat süren, otobüs içerisinden yapılan, şehrin önemli noktalarının ziyaret
edildiği turlardır.
-Tekne turları minimum 25 (yirmi beş) kişinin katılımıyla yapılmaktadır.
-Yemekli turlarda mönü “başlangıç tabağı, ana yemek ve tatlı” içermekte olup içecekler hariçtir.
-Türkiye ile Karadağ arasında Vize Muafiyeti Anlaşması mevcuttur. Bu çerçevede Türkiye ve Karadağ vatandaşı olan
diplomatik, hususi, hizmet ve umuma mahsus pasaport hamilleri, birbirlerinin ülkesine, her altı ay içinde ilk giriş
tarihinden itibaren doksan (90) günü aşmayan bir süre için veya transit geçiş maksadıyla vize almadan
girebilmektedir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:02 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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